
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 10.06.2025 | 1/4

kat. č. 214.05

Typizované sestavy speciálního nábytku

ISO MODULOVÉ SKŘÍNĚ
 

Skříně slouží k zjednodušení organizace materiálů a komodit ve zdravotnictví. Zefektivňují
plánování logistických procesů. Vnější korpus ISO modulové skříně je vyroben z nerezové oceli
AISI 304, povrch SB. Vnitřní vyložení skříně se skládá z plastových bočních vodících lišt (ABS) a
nerezových výplní (AISI 304, povrch SB). Vyrovnání nerovností podlahy je realizováno
rektifikovatelnými nožkami z vnitřního prostoru skříně. Dveře jsou vybaveny čepovými panty a
celoobvodovým těsněním. Skříň je nutno kotvit do příčky a napojit na centrální zemnící bod
místnosti.

Základní řešení je tvořeno jedním až třemi oddíly
Šířka A

jednooddílové skříně je 500 mm
dvouoddílové skříně je 1000 mm
tříoddílové skříně je 1500 mm

Výška skříně B
2050 mm

Hloubka skříně C
655 mm



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 10.06.2025 | 2/4

LEGENDA:
A - šířka skříně
B - výška skříně
C - hloubka skříně

Jednooddílová ISO modulová skříň Dvouoddílová ISO modulová skříň

LEGENDA:
1 - ISO modulová skříň
2 - Soklové zakončení skříně, definováno v kapitole 214.40A

 

Vnitřní vyložení plastovými bočnicemi
Materiál ABS, šedobílá barva
Identické provedení vlevo i vpravo
Nosnost jednoho patra až 20 kg
7 prolisů na jednom segmentu

Doplňky:
ISO modulové koše. Podrobný popis v kapitole 214.49A
Příslušenství ISO modulových košů. Podrobný popis v kapitole 214.50A

/data/files/katalog_polozky/pocnice.jpg


FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 10.06.2025 | 3/4

TECHNICKÁ DATA

Typové označení
Vysoká ISO modulová skříň

Materiálové provedení
hodnota materiál
Premium304 Skříňka je vyrobena z nerezové oceli AISI 304, povrch SB
Premium304 color Skříňka je vyrobena z nerezové oceli AISI 304, vnější pohledové plochy

v barvě RAL

Barevnost
Natur, pro materiálové provedení D
Pro materiálové provedení E, definovat barevný odstín RAL

Oddíly skříní
hodnota šířka
Jeden oddíl skříně 500 mm
Dva oddíly skříně 1000 mm
Tři oddíly skříně 1500 mm

Typ dveří
Dveře plné
Popis zleva: plné dveře, plné dveře, dveře prosklené
Popis zleva: plné dveře, dveře prosklené
Popis zleva: dveře plné, prosklené, plné
Popis zleva: Dveře plné, dveře prosklené, dveře prosklené
Dveře prosklené
Popis zleva: dveře prosklené, dveře plné
Popis zleva: dveře prosklené, plné dveře, plné dveře
Popis zleva: Dveře prosklené, plné, prosklené
Popis zleva: dveře prosklené, dveře prosklené, plné dveře

Otevírání dveří
Popis zleva: levé otevírání
Popis zleva: levé otevírání, levé otevírání, pravé otevírání
Popis zleva: levé otevírání, pravé otevírání
Popis zleva: levé otevírání, pravé otevírání, levé otevírání
Popis zleva: levé otevírání, pravé otevírání, pravé otevírání
Popis zleva: pravé otevírání
Popis zleva: pravé otevírání, levé otevírání, pravé otevírání

Barva tmelu pohledové spáry bočních krytů
Barva modrá
Barva černá
Barva zelená
Barva oranžová
Barva červená
Barva bílá
Barva žlutá
Silikon v barvě korpusu (silver)
Definice pouze pro tmelenou spáru z vnější boční strany korpusu po vložení krytu. Ostatní spáry jsou začištěny tmelem v standardním odstínu
silver.



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 10.06.2025 | 4/4

Atypické provedení
Typové řešení
Atypické řešení
Typové řešení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

